
ZARZĄDZENIE NR  562/2022 
WÓJTA GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzania 
inwentaryzacji druków ścisłego zarachowania, stanu materiałów oraz 
środków trwałych,  do których dostęp jest znacznie utrudniony w Urzędzie 
Gminy Inowrocław.  
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2022 r. poz. 559 z późn.zm.1) w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.2) 
zarządzam, co następuje:  

 
§ 1. Powołać komisję inwetaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji 

druków ścisłego zarachowania, stanu zapasów materiałów oraz środków 
trwałych, do których dostęp jest znacznie utrudniony w Urzędzie Gminy 
Inowrocław w składzie: 

 
1) Grażyna Zaręba – przewodnicząca 
2) Małgorzata Mechelewska – członek 
3) Marcin Rychłowski - członek   

 
§ 2. Ustalić termin inwentaryzacji na dzień 30 grudnia 2022 r.  
§ 3. Ustalić zakończenia inwentaryzacji na dzień 5 stycznia 2023 r. 
§ 4. Członkowie komisji ponoszą odpowiedzialność za prawidłowe i zgodne 
z przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji. 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji 
Inwentaryzacyjnej.  
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Inowrocław  

                                                                                 Tadeusz Kacprzak 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz.U. z 2022 r. poz. 1005, 1079, 1561. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 1488. 


